
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wiata rowerowa
ADRES INWESTYCJI : Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3
INWESTOR : Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
ADRES INWESTORA : Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Grzegorz Mazurek
DATA OPRACOWANIA : 21 czerwiec 2019 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21 czerwiec 2019 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty ziemne			
1 d.1	KNR-W 2-01 0115-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym 16	m ³ m ³	 16.000	
				RAZEM	16.000
2 d.1	KNR-W 2-01 0306-02	Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) 0.5*0.5*1.2*8	m ³ m ³	 2.400	
				RAZEM	2.400
3 d.1	KNR-W 2-01 0118-02	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przerzutem 91	m ² m ²	 91.000	
				RAZEM	91.000
2		Fundamenty			
4 d.2	KNR-W 2-02 0204-01 z.sz. r 03 5.7. 9907-05	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe o objętości do 0.5m ³ - ręczne układanie betonu (do 1 m ³ w jednym miejscu) 2.4	m ³ m ³	 2.400	
				RAZEM	2.400
5 d.2	KNR-W 2-02 0259-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie o śr. fi 6 mm 40*0.222/1000	t t	 0.009	
				RAZEM	0.009
6 d.2	KNR-W 2-02 0259-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty zbrojone o śr. 10 mm 38*0.616/1000	t t	 0.023	
				RAZEM	0.023
7 d.2	KNR-W 2-02 0204-01	Podstawy fundamentowe prostokątne pod stojaki rowerowe o objętości do 0.5m ³ - ręczne układanie betonu 1.5*0.50*0.3*8	m ³ m ³	 1.800	
				RAZEM	1.800
3		Konstrukcja stalowa z pokryciem blachą na rąbek stojący			
8 d.3	KSNR 7 0208-07 analiza indywidualna	Wykonanie i montaż konstrukcji spawanych 0.33	t t	 0.330	
				RAZEM	0.330
9 d.3	KNR 7-12 0201-03	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowych konstrukcji szkieletowych 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
10 d.3	KNR 7-12 0209-03	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji szkieletowych w kolorze RAL 7024 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
11 d.3	KNR 2-02 0410-02	Ołoczenie połaci dachowych łąkami 38x50 mm o rozstawie do 16 cm z tarcicy nasyczonej 2.8*9	m ² m ²	 25.200	
				RAZEM	25.200
12 d.3	KNR-W 2-02 0508-01	Pokrycie dachów blachą ocynkowaną w kolorze 7024 mat grubości 0.50 mm; rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 50 cm 2.8*9	m ² m ²	 25.200	
				RAZEM	25.200
13 d.3	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej w kolorze 7024 mat-pasy podrynnowe 0.35*9	m ² m ²	 3.150	
				RAZEM	3.150
14 d.3	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej w kolorze 7024 mat wiatrownice i elementy zakończenia tyłu dachu (obróbka wykonana z dwóch elementów) Krotność = 2 2.8*2+9	m ² m ²	 14.600	
				RAZEM	14.600
15 d.3	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej w kolorze pokrycia 3	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
16 d.3	KNR-W 2-02 0522-01	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej w kolorze pokrycia dachowego z kompletem zakończeń systemowych , spustów , haków rynnowych 9	m m	 9.000	
				RAZEM	9.000
4		Podstawa wiaty z kostki betonowej			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
d.4	0402-03	1.1	m ³	1.100	
				RAZEM	1.100
18	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.4	0407-03	3+3+9+9	m	24.000	
				RAZEM	24.000
19	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.4	0105-02	Krotność = 20	m ²	24.000	
		24		RAZEM	24.000
20	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.4	0511-01	3*9	m ²	27.000	
				RAZEM	27.000
5		Stojaki na rowery			
21	KNR 2-02	Montaż stojaków rowerowych (zakup stojaków rowerowych po stronie Zamawiającego)	szt.		
d.5	1217-01	14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000